•l~ÃIIARA MUNICIPAL DE ....., LOffi DA IIATA-PE APROVADO
Unanimidade

EM o-s-1 o~ I z:;:;zz
AUTOR: VALDEMIR DOS SANTOS CARNEIRO (ALEMÃO) - MDB ~ Q.s<:_

Presidente

REQUERIMENTO Nº 1 lt,t /2022

ASSUNTO: RECUPERAÇÃO DO MURO DE ARRIMO NA RUA 1 TRAVESSA
DO CANO NO BAIRRO DA BEIRA RIO.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais, nos
termos regimentais que seja solicitado ao Prefeito do Município, VINICIUS LABANCA,
junto ao secretario de obras TARCISIO CRUZ, para que sejam tomadas as devidas
providências no sentido de realizar a RECUPERAÇÃO DO MURO DE ARRIMO NA RUA 1
TRAVESSA DO CANO, NO BAIRRO DA BEIRA RIO, NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA
A recuperação do muro de arrimo da referida localidade possibilitará uma

melhor segurança para os moradores . A realização dessa solicitação é um desejo de
todos (as). Pelo exposto, solicito aos meus ilustres pares a aprovação do presente
pleito.

Salas das Sessões, 15 de Março de 2022.

ss:
VALDEMIR DOS SANTOS CARNEIRO

(ALEMÃO)
VEREADOR-MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, ng 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

A 81 3525.0722 a WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR ft /CAMARAMUNICIPALSLM ® @CAMARAMUNICIPALSLM